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Учрел<,цениём - КРАЕ8OЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
оБщЕоБрАзовАтЕльнOЕ БюджЕтноЕ учрЕя(,цЕниý
"НАХОДКИНСКАЯ СПЁЦИАЛЬНАЯ {КОРРЕКЦИОННАЯ)
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛ ЬНАЯ Ш КОЛА"
инн 250806з300
кпп 25080100,!

85,00

в5,00

47 455,14

Без изменений

Без изменений

Информация о резуfiьтатах деятвrIьности и об иепользOЕании имущества

ýата формирования

ffaTa утверr<дения

JIолное наимёнованиs 1iчрежения 
,

ýведения о касбовых выплатах

Направление расходов

Оплата труда и l1ачисления l.{a выплаты по
оплате труда

Ксfi учреждениlr

инн

кпп

отчетный год

Сформировано:

Количество штатньж единиц на началФ года

Количесtво lлтатных ед}rниц на конёц года

Средняя заработная плата сотрудников {py$.}

балансовой стоимOсти недвижимоr0 имущестЕа

балашсовой стOипrloсти осgбо ценного движимого имущества

Общая сумма требова*ий в Ёозмёцениё уцерба по нgýоgтачам и
хнцёния,й матёриальных ценностей, д*нежных ýреýýтв, а таlФкý
от порчи материальных ценностей, {руб.)

Сведения об измýнýнии дебиторской и кредиторской задолжýнности за отчýтilый гqд, в процвнтах

Изменениедеýиторской задолн{ёнliостизаотчетный юд: Без изменений

пOдOходам {поступлениям) Без изменений

по расхOдам {выплатам) Без изменеяий

Беэ изменений

Бвз изменений

Сввдения о кассовых поступлениях

Общая сумма кассовых посryплений, Ёсёго, из них:

субсидии на выпOлнение государственного {муниципальноrо) задания

цеJ]евые субсидии

бюджетные ин8ёстиции

от оказания учрех{дением платных услуг (выполнение работ} и иной приносящей доход деятельности

Ёид
расходов

21а

GyMMa, ру6.

41 369 124,22

38 743 623,39

2 468 500,83

0,00

,l57 000,00

Сумма, руб,код раздел подраздел
главы

целевая
статья

07 02 0rа0170ý90 32 273 383,18



Услуrи связи
l all l,!i

Транспортные услуrи

Коммунальные услуги

Арендная плата за пользOвание имуществом

Работы, услуiи по содержанию имущества

Увеличение стоимости основных срадств

Увеличение стоимости нематериальных
активов

Увеf,iичение стоимости материальных запасов

Прочие работы, услуги

Прочие расходы

Увеличение стоимости материальных запасов

Оплата труда и }|ачислsния 1,1a выплаты по
оллате труда

Прочие работы, услуги

Коммунальные услуги

Нтоrо

Услуги (работы) учреждения

Наименование услуrи (работы)

Реализация адаптированных
основных обцеобразовательных
программ для детей с

1 умсrвенной отсталостью

759 07
i.]] . ]] : r: li] ilСпЬзсваt-jt4ё

Количество потребителей

178

022057]600 226

0220,170590 247

количество rкалоб

На начало отчетноr0 года, руб,

l2 123 4з8,30

0,00

12 12з 4з8,з0

6 476 25ý,00

0,00

6 476 256,00

s8244,a2

0,00

65 588,04

0,00

271т92,10

7245м,97

0,00

2 в32175,63

944 921,32

23э 180,71

50s 554,18

1 935 914,65

жж2,а0

1456743,42

41 369 a24,22

Приняты9 меры по результатам
рассмотрения жалоб

ilа конец отчетяоrо годд, ру6.

12 123 438,30

0,00

12 12з 438,з0

6 935 74ý,73

0,00

6 9зý 746,7з

На хонец отчетного rодаi кg.м,

2374,во

0,00

2374,Ба

На конец ётчетиого rода, руб.

0,00

7ý9

759

75s

759

759

759

7ко

07

07

07

а7

о7

о7

п7

221

222

223

225

310

fl],1

340

226

290

340

а2
i lt'

02

02

Q?

02

02

в2

02

а2

02

в2

а2

02

02

07

07

07

07

07

07

759

т59

759

т59

аЁ.о

759

0220170590

0220170590

02201 70590

02201 70590

02201705s0

0а201 70590

а22017о59а

а22а170590

0220170590

0220170590

02201 R3042

0220153030

0

Сведения о балансовой стоимости имуцества

{
Балансовая стýимость недвижимоrо имущёства, всеrо, нз них:

недвижимого имущества, переданного в аренду

недвижимоrо имущества, переданного в безвозмездное польЗование

Балансовая cтollмocTb дЕиrкпмого имуlц*ства, всФrо, из них:

движим$rо имущестЕа, перёданного в аренду

движимOго имущества, пег}еданного в бедвозмездное пOльэование

Сведения о площадях недв}lжимого имуlцёства

i ""l:,' " На начмо отчетноrо rода! кв,м,

Общая площадь объеlсов неýsижимоrо имуцества, всеrо, из них: 2374,60

переданного в аренýу 0,00

переда}ll|ого в безвозмеэдное пOльзоsаt{ие 2374,в0

На начало <rтчетноrо rода, руб,

06ъем средств! полученilых в отчетном rоду от распоряжения в 0,С0

: УСТаИОВЛеННОМ ПОРЯДКе ИМУЩеСТВОМ ::]:ll,, ,.'.. , , _ _| '|' ,,._:.i. |;.-:|.,:.., '.|,_.-:

1]_

i,.,:,].:;.,;,,:;:i,Ji:li';lii:,.,1,,,.
ji:.:. ]l


